



Ref: CEL/NSEBSE/AGMP/20072021

20th July, 2021

To,

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051	Department of Corporate Services - Listing BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001
--	---

Re: Scrip Symbol: CENTUM/ Scrip Code: 517544

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Newspaper Publication – Notice of the 28th AGM, E-Voting Information and Record Date

We are enclosing herewith the Notice of the 28th Annual General Meeting of the Company along with the E-Voting Information and Record Date published on today i.e. 20th July, 2021 in “The Business Standard”, (English Newspaper) and “Prajavani” (Kannada Newspaper).

This is pursuant to the applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Centum Electronics Limited**

Nagaraj K V
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

Centum Electronics Limited

44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town, Bangalore - 560 106, Karnataka, India

Tel +91-(0)80-4143-6000 Fax +91-(0)80-4143-6005 www.centumindia.com

CIN - L85110KA1993PLC013869

CENTUM ELECTRONICS LIMITED

CIN: L85110KA1993PLC013869

Regd Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town,

Bangalore-560 106 Tel: 080 - 4143 6000

Fax: 080 - 4143 6005 Email: investors@centumelectronics.comWebsite: www.centumelectronics.com
**NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING OF
CENTUM ELECTRONICS LIMITED**

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Centum Electronics Limited ("Company") will be held on Thursday, August 12, 2021 at 4.00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") to transact the businesses as set out in the Notice of the 28th AGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated January 13, 2021 read with General Circulars dated May 5, 2020, April 8 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circulars dated January 15, 2021 and May 12, 2020, the Annual Report 2020-21, containing the Notice of the AGM is/ being dispatched through electronic mode by KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company on July 19, 2021 to those Shareholders whose email addresses are registered with the Company or RTA and/ or Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Notice of the 28th AGM and the Annual Report 2020-21 are also available on the website of the Company at <https://www.centumelectronics.com/annual-report/>, on the website of the RTA at <https://evoting.kfintech.com> and on the website of the Stock Exchanges viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In accordance with the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Tuesday, August 3, 2021 as the Record Date for determining the Members eligible for Final Dividend on Equity Shares, if declared at the ensuing AGM of the Company for the financial year 2020-21. The Dividend, if declared at the AGM will be paid on or before September 6, 2021.

The Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the 28th AGM by electronic means through both remote e-voting and Insta Poll system at the AGM. All Members are informed that:

1. Members may attend the 28th AGM through VC at <https://emeetings.kfintech.com> by using their remote e-voting credentials.
2. The instructions for participating through VC and process of Insta Poll, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through Insta Poll, are provided as part of the Notice of the 28th AGM.
3. Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date being Thursday, August 5, 2021, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may be, at the AGM.
4. Remote e-voting period commences on Monday, August 9, 2021 at 9.00 a.m. to Wednesday, August 11, 2021 at 5.00 p.m. Remote e-voting shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
5. In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date for remote e-voting, or has registered the email address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the User ID and password in the manner as provided in the procedure and instructions for e-voting.
6. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through Insta Poll system available during the AGM.
7. Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depositories through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's RTA KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032.
8. The Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report 2020-21 and Notice of the 28th AGM (including remote e-voting instructions) electronically, and Members may temporarily update their email address by accessing the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>
9. Members who may require any technical assistance or support before or during the AGM are requested to contact KFin Technologies Private Limited at toll free number 1-800-309-4001 or write to them at evoting@kfintech.com. Members may also contact Mr. Shivakumar at the RTA's address mentioned earlier or at shivakumar.n@kfintech.com or 1-800-309-4001 for any further clarifications.

Bengaluru
July 19, 2021

For Centum Electronics Limited
Sd/-
Nagaraj K V
Company Secretary & Compliance Officer

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ CENTUM

CIN: L85110KA1993PLC013869

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.44 ಕೆ.ಎಚ್.ಐ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟ್ರನ್,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 106. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-41436000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-41436005
ಇ-ಮೇಲ್: investors@centumelectronics.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.centumelectronics.com

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ("Company") 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2021ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದ ಪ್ರಕಾರ) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("VC") ಮೂಲಕ 28ನೇ AGM ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ವಹಿವಾಲುಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಜನವರಿ 13, 2021ರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನಡವಾಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮೇ 5, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 8 ಮತ್ತು ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓಡಿ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'MCA Circulars' ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021 ಮತ್ತು ಮೇ 12, 2020ರ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ, 2020-21 ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯಲ್ಲಿರುವ AGM ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು, 2021ರ ಜುಲೈ 19 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ (RTA) ಕೆಫಿಸ್ ಲೆಕ್ಕಾಂತಣಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ರವರಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ / ಆ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ RTA ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಕೇವಲಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ AGM ನೋಟೀಸ್‌ನ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಆಗತ್ಯವನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

28ನೇ ಎಜಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2020-21ರ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ <https://www.centumelectronics.com/annual-report/> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, RTA ರವರ <https://evoting.kinfintech.com> ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು SEBI (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಪ್ಲಿಕೇಶನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ರಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟೆಡ್ ರಿಸ್ಟ್ರೋಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಕಂಪನಿಯ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಜಎಂನಲ್ಲಿ ಏಜೆಂಟರನ್ನು ಅಂತಿಮ ದಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗೆ ಅರ್ಹವಿರುವ ಇತ್ತೀಚೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರ ಇತ್ಯರ್ಥಪಡಿಸುವ ದಾಖಲಾತಿ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 3, 2021 ಎಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. AGM ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ದಿವಿಡೆಂಡ್ ಘೋಷಣೆಯಾದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹದನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 6, 2021 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ 28ನೇ ಎಜಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ, ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇನ್‌ಸ್ಟಾ ಪೋಲ್ ಸಿಸ್ಟಂ, ಇವೆರಡೂ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಲಿದೆ. ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಮಾಹಿತಿ:

1. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಶ್ರೇಣಿಯಲ್ಲಿ ಏಜೆಂಟರೊಡನೆ 28ನೇ AGM ಸಭೆಗೆ <https://emeetings.kinfintech.com> ಮುಖಾಂತರ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.
2. ದಿನ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇನ್‌ಸ್ಟಾ ಪೋಲ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸೇರಿದಂತೆ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತದಾನವನ್ನು ಇನ್‌ಸ್ಟಾ ಪೋಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು 28ನೇ AGM ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ನಿಗದಿತ ಕೆಫಿಸ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 5, 2021 ರಂದು ಡೆಪಾಸಿಟರಿಸ್ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಗಿರುವ ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಗಿರುವ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ, ಸಂದರ್ಭಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ AGM ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಅಥವಾ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ.
4. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಸೋಮವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಐದನೇ, ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸ್ವಗತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಒಂದು ಬಾರಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಕಾರ್ಡಿಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಬಳಿಕ, ನಂತರದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
5. ಒಂದು ವೇಳೆ, ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಎಜಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ರವಾನೆಗೊಂಡ ಬಳಿಕ, ಅದರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಕೆಫಿಸ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದೊಳಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಥವಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ರವಾನೆಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಪತ್ತಿಸಣಿ ಮತ್ತು ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಪ್ರಕಾರ ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
6. AGM ಸಭೆಗೂ ಮುನ್ನವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು VC ಮುಖಾಂತರ AGM ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಅಂತಹವರು ಪುನಃ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು VC ಮುಖಾಂತರ AGM ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, AGM ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇನ್‌ಸ್ಟಾ ಪೋಲ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
7. ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಕೇವಲ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು(ಗಳು) ಮೂಲಕ ಕೇವಲಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯ RTA ಕೆಫಿಸ್ ಲೆಕ್ಕಾಂತಣಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ 8, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 ಮತ್ತು 32, ಪೈನಾಸ್ಕಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮ್‌ಗುಡಾ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032 ಗೆ ಐರಿಯಬಹುದು.
8. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2020-21 ಹಾಗೂ 28ನೇ AGM ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಹೊಂದಿರುವ) ಗಳನ್ನು ವಿಮ್ಯುನ್ಯಾಸ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನೇಮಿತ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಒಂದು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಚಾಲನೆಗೊಳಿಸಿದೆ. ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು <https://ns.kinfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> ಎಂದು ಲಂಕನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
9. ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, AGM ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿರಲಿ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸೆರವು ಅಥವಾ ಸಹಾಯ ಪಡೆಯಬಯಸಿದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹವರು ಕೆಫಿಸ್ ಲೆಕ್ಕಾಂತಣಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಇವರನ್ನು ಡೋನ್ ಕ್ಲೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-309-4001 ಮುಖಾಂತರ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ evoting@kinfintech.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಐರಿಯರಿ ಎಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ ಅಥವಾ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ RTA ರವರ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ. ಶಿವಕುಮಾರ್ ಇವರನ್ನು ಕೂಡ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಅವರ shivakumar.n@kinfintech.com ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ 1-800-309-4001 ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕೂಡ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ನಾಗರಾಜ್ ಕೆ ವಿ
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯಾನ್ಯಸ್ ಆಫೀಸರ್

ಬೆಂಗಳೂರು
ಜುಲೈ 19, 2021